
                      Hodnotící zpráva finančního hospodaření obce Malá Morava za rok 2019. 

 

       Obec Malá Morava provedla a schválila v roce 2019  19 rozpočtových opatření , které upravily 

schválený rozpočet se skutečným čerpáním příjmů a výdajů. 

       Rozpočtové příjmy a výdaje  byly navýšeny o dotace,  které Obec Malá Morava získala v průběhu 

roku 2019. Při sestavování  rozpočtu  nebyla  výše   příjmů a výdajů  přesně  známa. Rozpis dotací 

získaných v roce 2019 a jejich výše v  příloze č.1 této zprávy.     Vzhledem  k  tomu, že  obec  Malá  

Morava  provádí  v  rámci svého  rozpočtu převážně  opravy a údržby svého majetku  a ty jsou do jisté 

míry nepředvídatelné  je  nucena v průběhu roku provádět příslušná rozpočtová opatření. V roce 

2019 byly provedeny vlastní rozpočtové opatření   příjmů a výdajů  dle  jednotlivých kapitol dle 

skutečnosti postupně v rámci  celého roku. Výše  poskytnutých dotací a  příspěvků z rozpočtu obce 

jsou uvedeny v příloze č. 1 této zprávy. V  roce 2015 byla v obci Malá Morava provedena revitalizace 

veřejného osvětlení v jednotlivých místních částech obce. Stav dlouhodobého závazku k 31.12.2019 

činí  2.035.885,00 Kč. 

       V roce 2019 Obec Malá Morava poskytla občanům z Fondu rozvoje bydlení půjčky v celkové výši  

30.000,00 Kč .   

      Mateřská škola Malá Morava, příspěvková organizace byla zřízena  k 01.01.2003. V roce 2019 

Obec Malá Morava poskytla MŠ Malá Morava  na pokrytí provozních nákladů ze svého rozpočtu 

částku ve výši  667.000,00 Kč.   

 

 

 

Výsledek hospodaření MŠ v roce 2019: 

          Dle výkazu zisku a ztrát k 31.12.2019  náklady MŠ M.Morava  ......  2.491.196,24 Kč 

                                                                              výnosy  MŠ M.Morava ........2.491.865,47 Kč                                                                         

                                                                              výsledek hospodaření   .......    +     669,23 Kč 

 

 

 

Podrobný rozpis hospodaření Obce Malá Morava uveden v příloze č.1  této  zprávy .                                                                                     

 

                                                                                                    

                                                                                                

 

 



Příjmy : 

Schválený  rozpočet 
 

     Upravený rozpočet     Skutečnost 

Celkem :                           13.967.589,00             16.960.872,51           16.914.934,31 

Po konsolidaci :               13.631.589,00              16.809.987,51           16.764.049,31 

Financování:                      2.015.248,00                2.191.012,92               -377.941,25 

Daňové příjmy:               11.015.000,00             12.221.718,02           12.221.718,02 

Nedaňové příjmy:             2.505.389,00                2.971.370,49             2.925.432,29 

Kapitálové příjmy:                            0,00                      6.693,00                      6.693,00 

Přijaté transfery:                  447.200,00                      1.761.091,00             1.761.091,00 

Výdaje: 

Schválený  rozpočet 
 

         Upravený rozpočet                Skutečnost 

Celkem:                            15.982.837,00                     19.151.885,43              16.536.993,06  

Po konsolidace :             15.646.837,00                   19.001.000,43              16.386.108,06  

Běžné výdaje:                 15.502.837,00                     17.463.874,43                  15.189.186,57  

Kapitálové výdaje:              480.000,00                   1.688.011,00                      1.347.806,49   

 

Dotace rok  2019: 

         Zdroj:      Účel: Výše poskytnuté dotace: 
 

Olomoucký kraj Kulturní akce – Mal. slavnosti                             20.000,00 Kč 

Dotace ze SR 2019 Volby  EP 2019                              116.000,00 Kč 

Min. práce a soc. věcí/EU  Vytvoření prac. příležitostí 210.521,00 Kč 

Dotace ze SR 2019 Státní správa 111.200,00 Kč 

Olomoucký kraj Oprava střechy – budova úřadu 500.000,00 Kč 

Ministerstvo školství Dotace  pro MŠ – průtoková 
přes zřizovatele PO 

352.485,00 Kč 

Olomoucký kraj Sportovci – san. buňka 300.000,00 Kč 

  Celkem:   1.610.206,00 Kč                  

Poskytnuté příspěvky a dotace rok 2019                                                                                                          

Provoz veřejné silniční dopravy                                           36.400,00 Kč 

Nein.dotace – knihovna Hanušovice                                         22.000,00 Kč 

Svaz měst a obcí ČR                                           3.739,00 Kč 

Veřejnoprávní smlouva Hanušovice - přestupky                                        10.640,00 Kč 

Příspěvek    MŠ příp. org. obce M.Morava                                      667.000,00 Kč  

MAS Horní Pomoraví                                           6.532,00 Kč 

Spolek chatařů Vysoká                                        10.000,00 Kč 

Příspěvek na  revize el. zařízení – Farnost M.Morava                                          10.000,00 Kč 

Odměna za zásahy - hasiči                                       24.000,00 Kč 

Příspěvky na obědy – star. důchodci                                          6.385,00 Kč   

Příspěvky  na  narozené děti                                          6.000,00 Kč     

TJ Sokol M.Morava                                        33.000,00 Kč 

Příspěvek na vydání knihy                                        10.000,00 Kč 

Armáda spásy v ČR                                          5.000,00 Kč   

Sportovní klub Vysoký Potok                                        11.000,00 Kč 

     Celkem:                 861.696,00 Kč 

 


		2020-05-21T05:33:27+0000
	Not specified




